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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91408001N

2. Data e Regjistrimit 08/02/2019
3. Emri i Subjektit ESA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Kryesore, Zona Kadastrale 
2066, Nr Pasurie 344/5, Vol 3, Faqe 75, Toke Are 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e veprimtarive te ndryshme ne fushen e kerkimit, 

zbulimit dhe shfrytezimit te mineraleve ne siperfaqe, nxjerrje 
e perpunim mermeri, ngritja e objekteve industriale te 
perpunimit dhe pasurimit te mineraleve, tregti me shumice 
dhe pakice, import - eksport mineralesh. Çdo aktivitet tjeter i 
konsideruar fitimprures ne interes te shoqerise ne menyre qe 
te permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar. Shoqeria  kryen cdo 
lloj veprimtarie te dobishme per arritjen  e objektivave  te 
saj, duke perfshire  edhe veprime  per shitblerje  sendesh  te 
luajtshme  dhe  te paluajtshme, pjesmarrje ne kuota dhe 
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.  
Abdullah Sahin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2019                Deri: 05/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AbdullahSahin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HakanÇelik

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: abdullahsahin69@yahoo.com  
Telefon: 0697472973  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-093681-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273602-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.07.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366758FD-A3F6-4F28-AE97-4E67ABD48856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A484644-BFAF-4877-96F9-5407C71B19EE
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Rruga Kryesore, Zona Kadastrale 2066, Nr Pasurie 344/5, Vol 3, Faqe 75, Toke Are;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kthesa e Kamzes, Kompleksi Garden City, Kulla 1, Shk.2, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593B7F0F-603E-4280-A0BA-ADB10DBE1AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593B7F0F-603E-4280-A0BA-ADB10DBE1AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEE75E5-7591-435D-8E41-D911AE3B9E2E

